
HVEM KAN LEJE LUMSÅS
Folkeskoler, dagtilbud og frivillige foreninger i Frederiksberg Kommune samt kontakt-forældre i folkeskoler, der ønsker at arrangere en klassetur, kan leje kolonien Lumsås. Stedet er ikke afskærmet og egner sig bedst til ture med store børnehave børn og opefter. 

HVORNÅR KAN KOLONIEN LEJES
Kolonien Lumsås kan lejes fra påske til og med efterårsferien.

HVOR MANGE ER DER PLADS TIL
Der er to sovesale hver med plads til 24 personer plus fem enkeltværelser.  I forbindelse med sovesalene er der badeværelser med brusekabiner og håndvaske. Kolonien har én stor spisesal og en havestue. 

HVAD ER PRISEN
Prisen er 1.000kr. pr. påbegyndt døgn plus 1.350kr. til rengøring.

HVORDAN LEJER VI
Ønsker I at leje kolonien kontakt da venligst specialkonsulent i skoleafdelingen  Hans Peter Aggebo på telefon 3821 0111 eller via mail: haag01@frederiksberg.dk 

LUMSÅSTAG PÅ TUR MED OVERNATNING
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HVEM MODTAGER JER NÅR I ANKOMMER
Når I ankommer til kolonien vil en ansat fra kolonien Nordstrand være til stede og vise jer 
tilrette samt udlevere nøgler. På samme måde vil der ved afrejsen være en fra kolonien 
Nordstrand til stede, som sammen med jer gennemgår huset.

HVAD MED MAD OG RENGØRING
Der er ikke personale tilknyttet kolonien så I skal selv lave mad, rydde pænt op og feje 
alle gulve før afrejsen. I garderoben ved siden af spisesalen er der koste og fejebakker. 
En god idé er at bestille varer i forvejen som så bliver bragt ud til kolonien. 

HVAD ER DER I KØKKENET
I køkkenet findes alle almindelige hvidevarer. Komfur, ovne, mikroovn, opvaskemaskine, 
kaffemaskine m.v. Der er gryder, pander, knive og de nødvendige redskaber til brug ved 
madlavningen. Der er service til ca. 55 personer.

HVAD SKAL VI MEDBRINGE
Håndklæder, viskestykker, karklude, køkkenrulle, affaldssække, poser samt forklæder. 
Håndklæder samt sengelinned - til enkeltværelserne - og lagner og soveposer - til sovesa-
lene. Da der ikke er fastnettelefon på stedet, er det nødvendigt at medbringe mobiltelefon.

HVILKE UDENDØRSFASCILLITETER FINDES
Udendørs er der en stor terrasse, boldbane med mål, bålsted, shelter og bordtennisbord. 
På lærerværelset er der i et skab et par fodbolde og en førstehjælpskasse.

 
 
 

 
 
 
 
 
 

HVOR LIGGER LUMSÅS
Lumsås ligger i et couperet naturskønt område 4 km fra Sejrøbugten.  
Adressen er Oddenvej 90B, 4500 Nykøbing Sjælland.
 
HVAD SKAL VI MEDBRINGE AF LEGETING, BOLDE ETC.
Det vil være en god idé at medbringe de ting og det legetøj I ønsker at bruge da udvalget 
på kolonien kan variere.

HVAD ER HISTORIEN BAG LUMSÅS
Lumsås blev bygget i 1940erne og er senest renoveret i 2013 med blandt andet nyt køk-
ken. Kolonien Lumsås ejes ligesom kolonien Nordstrand af Frederiksberg Kommune. 


